Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

rNDrcAÇÃo N' t/4 t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar ventiladores na recepção do UBS do Morro,
bem como proteção nas portas.

JUSTIFTCATIVA

reitospormuiros,,,llJ.:"i':$:?:.J:[,::?:."r?X'ilr"i;i:1*'"ffi1X";
mais confortável e protegido do sol aos munícipes.

Sala das Sessões, 21 de Janeiro de 2.022.

RICHA EA DE OLIVEIRA
ENE)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

(

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro